令和 3 年１０月８(金)

第二学年保護者様

清瀬市立清瀬中学校

小池 雄志郎

授業公開のご案内

 日頃より、本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 清瀬教育の日におきまして、本校の授業公開を行います。

 感染予防対策により密を避けるため、曜日ごと、学年に分け、午後の公開となります。

 お忙しいところ恐縮ですが、マスクを着用のうえ、生徒との接触は避けていただくよう

お願いいたします。

１ 日時       １０月１５日(金)：第二学年のみ公開

５時間目：１３：３５～１４：２５

６時間目：１４：３５～１５：２５

２ 当日の時間割

 クラス 教科 担当教員 授業内容 見学場所

５

時

間

目

２A 美術 深谷 文字から伝わるデザイン 被服室

２B 社会 田中 日本地理 調理室

２C 理科 小川 天気とその変化 視聴覚室

６

時

間

目

２A 総合 柏原

「東京を知る」

プレゼンテーション作成

被服室

２B 総合 小林 調理室

２C 総合 𠮷田 視聴覚室

３ その他

  ・生徒用西昇降口からお入りください。

  ・受付に名簿を準備しますので、ご記入ください。

  ・上履きをご持参ください。校舎内では、靴を袋に入れてお持ちください。

  ・保護者証をご用意ください。

  ・マスクを着用ください。